São Geraldo - Minas

Gerais quarta-feira 10 de

outubro de 2024.

338

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – PROCESSO LICITATORIO Nº 103/2024 – DISPENSA ELETRONICA Nº 017/2024

nº 00010324/2024 - Última atualização 09/10/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade

compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art.

75, II - Tipo: Aviso de Contratação Direta - Modo de disputa: Dispensa Com Disputa - Registro de preço: Não - Data de divulgação no

PNCP: 09/10/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 10/10/2024 08:00 (horário de

Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 15/10/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-

000097/2024. Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de serviço gráfico e editorial

para produção de livro sobre o Patrimônio Cultural do Município de São Geraldo/MG, conforme as especificações detalhadas e

quantidades indicadas neste Termo de Referência. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Agente de Contratação

**************************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 229/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Com. Santos

Silva de Tocantins – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos

de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$16.243,98

(dezesseis mil duzentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

**************************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 230/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: BH Soldas

Equipamentos de Proteção Individual Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual

aquisição de Equipamentos de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor

total da ata: R$ 47.583,84 (quarenta e sete mil quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos). Data: 08/10/2024. Validade:

12 meses.

**********************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 231/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: W L Passo a

Passo Calçados Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos

de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 12.817,50

(doze mil oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

********************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 232/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Chasz

Comércio, Soluções e Representações Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual

aquisição de Equipamentos de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor

total da ata: R$ 4.131,01 (quatro mil cento e trinta e um reais e um centavos). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

**********************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 233/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Nacional

Safety Equipamentos de Segurança Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição

de Equipamentos de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da

ata: R$ 3.207,00 (três mil duzentos e sete reais). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

************************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 234/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: R de O Santil

Epi – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção

Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 5.118,40 (cinco mil cento

e dezoito reais e quarenta centavos). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

**************************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 235/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Cirúrgica

Fratelli Médicos e Ortopédicos Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição

São Geraldo - Minas

Gerais quarta-feira 10 de

outubro de 2024.

338

Volume com 01 pagi

II

2

de Equipamentos de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da

ata: R$ 10.024,00 (dez mil vinte e quatro reais). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

**************************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 236/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Forte Sinal

Equipamentos Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos

de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 9.336,60

(nove mil reais trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

**************************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 237/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

088/2024 - SRP 032/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Miamimed

Produtos Odontológicos Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de

Equipamentos de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$

2.480,00 (dois mil quatrocentos e oitenta reais). Data: 08/10/2024. Validade: 12 meses.

		2024-10-09T13:56:09-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento